TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN

ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /HCLĐ Lâm Đồng, ngày        tháng 02 năm 2022

ĐƠN TỪ NHIỆM

Kính gửi:

- Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim -

Hàm Thuận - Đa Mi;

- Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm

Thuận - Đa Mi.

Tôi tên là: Nguyễn Trọng Oánh.

Sinh ngày: 06/5/1964.

Số CCCD: 022064001472     Ngày cấp: 19/3/2018 Nơi cấp: Cục Cảnh sát

ĐKQL cư trú và DLQG về dân cư.

Hiện đang là Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim -

Hàm Thuận - Đa Mi (Công ty).

Nay tôi làm đơn này gửi đến Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng quản trị Công ty

chấp thuận cho tôi được từ nhiệm chức danh Thành viên Hội đồng quản trị Công ty cổ

phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi kể từ ngày 01/3/2022.

Lý do: Vì sức khỏe và gia đình nên không thế tiếp tục làm Thành viên Hội đồng

quản trị Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi.

Kính mong Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng quản trị Công ty xem xét chấp

thuận.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên.

Nguyễn Trọng Oánh

Người làm đơn

Nguyễn Trọng Oánh

Lâm Đồng, ngày 24 tháng 2 năm 2022Số: 157/HCLD

		TRINH QUANG TIEN PHUOC
	2022-02-24T11:33:13+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN TRONG OANH
	2022-02-24T12:18:47+0700
	HA NOI
	Ky so